
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789771

Prodej pozemku , zahrada, Břeclav

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , zahrada, Břeclav
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649274 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Břeclav, U Apolla

Prodej pozemku , zahrada, Břeclav

(včetně provize RK), Dumrealit.cz Vám zprostředkuje koupi podílu
3/5 na parcele o výměře 516 m, druh pozemku vinice, v k.ú.
Charvátská Nová Ves, obec Břeclav. K pozemku lze přikoupit další
zahradu naproti přes cestu o výměře 689 m, taktéž v podílu 3/5.
Oba pozemky jsou v současné době neudržované, přístup po
zpevněné cestě. Oba pozemky lze využívat jako zahrady. V
současné době zde není žádná stavba, okolí se teprve stává
zahrádkářskou kolonií, ve které se stavby využívají celoročně.
Vzdáleno pár stovek metrů od rybníka Apollo, na začátku
lednicko-valtického areálu, v dosahu cyklostezek, kousek do města.
Vhodné pro uložení finančních prostředků, bez dalších nákladů, či k
rekreaci. Ev. číslo: 648660.

CENA: (za nemovitost) 330 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 516

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789771

Prodej pozemku , zahrada, Břeclav

Realitní makléř

Lenka Julínková
Mobil: 775 334 870
julinkova@dumrealit.cz

2 / 2


